i

( _;l::;lıJ\ ..9b)l~ )

L
(bk. KAşANI, Abdürrezzıik b. Ah~ed).

_j

1
ABDÜRREZzAK el-ıAHİCİ

ı

( ~Yil\ ..9b)l~ )

L
(bk. LAHICI, Abdürrezzıik b. Ali).

_j

1
ABDÜRREZzAK es-SAN'ANİ

ı

( _;ts:....JI ..9b)l~ )

Ebu Bekr Abdürrezzak b. Hemmam
b. Nafi' es-San'anl el-Himyeri

(ö. 211/826-27)

L
Tanınmış Yemenli muhaddis.

_j

126'da (743-44) San'a'da doğdu. İlk
tahsilini aile çevresinde yaptı. On sekiz
yaşlarında iken. Yemen'e gelen İbn
Cüreyc ile görüşüp ondan hadis aldı.

Yirmi yaşlarında ilmi seyahatlere çıktı.

Hicaz. Şam ve Irak gibi ilim merkezleri
ne yaptığı bu seyahatlerde Ma'mer b.